



**Сводная ведомость
результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Консультативно-диагностический центр с поликлиникой»
Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	211	211	1	62	5	143	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	324	324	0	78	8	238	0	0	0
из них женщин (чел.)	253	253	0	57	0	196	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет (чел.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов (чел.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1-1/17	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1/17	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1/17	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1/17	Заместитель главного врача по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-1/17	Зам. главного врача по управлению сестринской деятельностью	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1/17	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
7-1/17	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1/17	Ведущий бухгалтер по учёту материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1/17	Ведущий бухгалтер по финансовому учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1/17	Ведущий бухгалтер по расчёту с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1/17	Руководитель группы учёта услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1/17	Менеджер по учёту платных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
13-1/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1/17	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1/17	Специалист по организации конкурсных торгов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/17	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
17-1/17	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1/17	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1/17	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1/17	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический кабинет																							
21-1/17	Заведующий кабинетом – врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1/17	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1/17	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1/17	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с пациентами																							
25-1/17	Заведующий отделом – врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1/17	Старший менеджер по работе с пациентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1/17	Менеджер по работе с пациентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																							
28-1/17	Руководитель отдела – врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1/17	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по делам ГО и ЧС																							
30-1/17	Начальник отдела по делам ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1/17	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

64-1/17	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-1/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66-1/17	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Мастерская</i>																							
67-1/17	Заведующий мастерской	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1/17	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лечебные отделения и кабинеты																								
	<i>Отделение терапии и общей врачебной практики</i>																							
69-1/17	Заведующий отделением – врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1/17	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1/17	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1/17	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1/17	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1/17	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1/17	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1/17	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1/17	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1/17	Врач клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1/17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1/17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-1/17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																							
82-1/17	Заведующий дневным стационаром - врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1/17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1/17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																							
85-1/17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1/17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение неврологии</i>																							
87-1/17	Заведующий отделением – врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1/17	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1/17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерско-гинекологическое отделение</i>																							
90-1/17	Заведующий отделением – врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1/17	Врач-акушер-гинеколог (научный руководитель)	-	3.2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1/17	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1/17	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1/17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

95-1/17	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-1/17	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение</i>																							
97-1/17	Заведующий отделением – врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1/17	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1/17	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-1/17	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1/17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1/17	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1/17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматологическое отделение</i>																							
104-1/17	Заведующий отделением - врач- травматолог-ортопед	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-1/17	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1/17	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологическое отделение</i>																							
107-1/17	Заведующий кабинетом – врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-1/17	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-1/17	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1/17	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1/17	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стоматологическое отделение</i>																							
112-1/17	Заведующий отделением – врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1/17	Врач-стоматолог	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1/17	Врач-ортодонт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1/17	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-1/17	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1/17	Врач-стоматолог-терапевт (научный руководитель)	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1/17	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1/17	Врач-стоматолог- челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1/17	Врач-стоматолог детский	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1/17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1/17	Медицинская сестра (стерилизационная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-1/17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-1/17	Зубной техник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-1/17	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспансерный кабинет</i>																							
126-1/17	Заведующий кабинетом – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127-1/17	Медицинская сестра <i>Педиатрический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
128-1/17	Заведующий кабинетом – врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
129-1/17	Медицинская сестра <i>Доврачебный кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
130-1/17	Медицинская сестра <i>Офтальмологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
131-1/17	Заведующий кабинетом – врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
132-1/17	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
133-1/17	Медицинская сестра <i>Урологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
134-1/17	Заведующий кабинетом – врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
135-1/17	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
136-1/17	Медицинская сестра процедурной <i>Кабинет литотрипсии</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
137-1/17	Врач-уролог <i>Отделение скорой и неотложной медицинской помощи</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-1/17	Заведующий отделением - врач ско- рой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
139-1/17	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
140-1/17	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-1/17	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-1/17	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
143-1/17	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
144-1/17	Санитарка <i>Стационар краткосрочного пребывания с операционной</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
145-1/17	Заведующий стационаром – врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
146-1/17	Врач-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
147-1/17	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
148-1/17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1/17	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150-1/17	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
151-1/17	Санитарка-буфетчица <i>Операционный блок стационара краткосрочного пребывания</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
152-1/17	Старшая медицинская сестра – операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
153-1/17	Медицинская сестра - операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
154-1/17	Санитарка операционной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Отделение анестезиологии и реанимации</i>																						
155-1/17	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1/17	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1/17	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Медицинский пункт в Государственном комплексе "Дворец конгрессов"</i>																						
158-1/17	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159-1/17	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-1/17	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161-1/17	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1/17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1/17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1/17	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1/17	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Медицинский пункт в Конституционном суде Российской Федерации</i>																						
166-1/17	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167-1/17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1/17	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Стерилизационная</i>																						
169-1/17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1/17	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лечебно-вспомогательные и диагностические отделения и кабинеты																							
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>																						
171-1/17	Заведующий отделением – врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172-1/17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
173-1/17	Инженер компьютерной и магнитно-резонансной томографии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет рентгенологии и маммографии</i>																						
174-1/17	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
175-1/17	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет остеоденситометрии</i>																						
176-1/17	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-1/17	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет литотрипсии</i>																						
178-1/17	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет магнитно-резонансной томографии</i>																						
179-1/17	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180-1/17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181-1/17	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

